Проект

Председатель Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону

П Р И К А З

	«___»___________
	г. Ростов-на-Дону
	                                         № ___

	Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойствах (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним для обеспечения функций Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Ростова-на-дону от 22.01.2016 № 50 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления и Муниципальной избирательной комиссией города Ростова-на-Дону и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним для обеспечения функций Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону согласно приложению к приказу.

2.  И. В. Войцеховской (контрактной службе) Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону произвести размещение данного правового акта в единой информационной системе в сфере закупок, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Муниципальной

избирательной комиссии

А. В. Лосев

	Приложение

к приказу Муниципальной избирательной комиссии
города Ростова-на-Дону

от____________ № _____________

Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним для обеспечения функций Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону
	N п/п
	Код по ОКПД
	Наименование отдельных видов товаров, работ, услуг
	Требования к качеству, потребительским свойствам и иным характеристикам
(в том числе предельные цены)

	наименование характеристики
	единица измерения
	значение характеристики

	код по ОКЕИ
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	22.22.32
	Услуги по изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах<*>
	Размер избирательного бюллетеня

- ширина бюллетеня

- длина бюллетеня
	003
	     Миллиметр

	формат А4:
210 +/- 1 мм

297 +/- 1 мм

	характеристика используемой бумаги

	г/м2
	офсетная плотностью 80 г/м2

	количество цветов

	шт
	Нанесение текста черного цвета на нанесенном типографским способом цветным фоном. Заполнение на одной стороне

	колебания по плотности (насыщенности) в тираже

	%
	не более 5 %

	разрешение печати линиатурой

	не менее 170 lpi

	допустимая погрешность позиционирования изображения

	мм
	не более 0,1 мм.

	кривизна края обреза бюллетеня в точке максимального прогиба

	мм
	не должна превышать 1 мм

	разность диагоналей бюллетеня

	мм
	не должна превышать 2 мм

	углы должны быть равны

	градус
	90,0° +/- 0,1°

	количество листов в упаковке

	шт
	500

	цена за единицу

	Руб.
	1,05

<*> В соответствии с постановлением ЦИК РФ от 06.07.2011 №19/204-6, постановлениями Избирательной комиссии Ростовской области от 18.08.2015 № 98-6 и от 18.08.2015 № 98-7.